Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   « 17 » февраля 2020 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	                          № 84

	[bookmark: _GoBack]О награждении победителей по итогам проведения конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В соответствии с Положением о проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденным постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 21.11.2019 года № 608, на основании протокола Администрации Белоярского городского поселения от 29.01.2020 года № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями в номинации «Лучшая снежная фигура-2020» занявших среди физических лиц:

1 место

Овчарова Владислава,
Овчаров Севастьян

р.п. Белый Яр, ул. Коммунальная, д. 3, кв. 1
денежная премия в размере 2 500 рублей

    2 место

    Сиводедов Александр Аркадьевич,
    Сиводедова Марина Николаевна

    р.п. Белый Яр, пер. Железнодорожный, д. 17а

    р.п. Белый Яр,
    денежная премия в размере 1 500 рублей

     3 место

    Агзамова Анна Сергеевна,

    р.п. Белый Яр, ул. Рабочая, д. 58, кв. 1
    денежная премия в размере 1 000 рублей

2. Признать победителями в номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада здания» занявших среди физических лиц

1 место
Серк Анатолий Владимирович,
Серк Людмила Михайловна

    р.п. Белый Яр, ул. Нарымская, д. 16, кв. 2
    денежная премия в размере 2 500 рублей

           2 место

           Майкова Оксана Георгиевна,
           Майков Михаил Геннадьевич

    р.п. Белый Яр, Лесная, 13
    денежная премия в размере 1 500 рублей

   3 место

Сочнева Ольга Алексеевна,
Валевич Юрий Петрович

р.п. Белый Яр, ул. Свердлова 14, кв.25;
    денежная премия в размере 1 000 рублей

3. Признать победителями в номинации «Лучшее новогоднее оформление прилегающей территории», занявших среди физических лиц

  1 место

  Руднев Сергей Николаевич,
  Руднева Галина Сергеевна

    р.п. Белый Яр, ул. Строительная, д. 10
    денежная премия в размере 2 500 рублей

             2 место

Бедарев Валерий Ильич
             Бедарева Гульнара Равильевна,
  р.п. Белый Яр, ул. Гагарина д.120.

     денежная премия в размере 1 500 рублей

     3 место

Попов Александр Николаевич,
Попова Галина Александровна

 р.п. Белый Яр, пер. Торговый, 14;
     денежная премия в размере 1 000 рублей

    4. Объявить благодарность Главы Белоярского городского поселения за вклад в благоустройство:

    Поликарпов Александр Валерьевич,
    Поликарпова Наталья Алексеевна

    р.п. Белый Яр, ул. Чкалова, д. 33а

    Коршун Олег Иванович,
    Коршун Светлана Ивановна

    р.п. Белый Яр, ул. Горького, д. 37, кв. 2

    Синюк Николай Васильевич,
    Синюк Марина Иосифовна

    р.п. Белый Яр, ул. Свердлова, д.22б

    Панов Сергей Владимирович,
    Лобанова Татьяна Владимировна

    р. п. Белый Яр, пер. Торговый, д.9

    Кудашев Сергей Геннадьевич,
    Кудашева Светлана Вячеславовна,

    р. п. Белый Яр, Интернациональная, д. 16

    Люткевич Георгий Федорович,
    Люткевич Вера Константиновна

    р.п. Белый Яр, ул. Таежная, д. 85

Колеватова Ангелина Александровна,
р. п. Белый Яр, ул. Свердлова, 16

    Шаталов Сергей Александрович,
    Шаталова Ольга Геннадьевна

    р. п. Белый Яр, Белорусская,16-1

    Боркин Сергей Васильевич,
    Боркина Елена Ефимовна

    р.п. Белый Яр, ул. Горького, д. 52, кв. 2

5. Признать победителями среди юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в
номинации ««Лучшая снежная фигура-2020»:

Филиал в р.п. Белый Яр ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса»
заведующий филиалом Козырев Владимир Владимирович

МАОУ ДО «Детская школа искусств»
   директор Будеева Галина Владимировна

Пожарно-спасательная часть №3 ФГКУ «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» МЧС России
    Начальник Вайтекунас Максим Ромальдович

МАДОУ «Верхнекетский детский сад»
Старший воспитатель Прудникова Оксана Викторовна

        в номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада здания»:

ОГБУЗ «Верхнекетская районная больница»
Главный врач Чухлебов Александр Владимирович

МУП «Центральная районная аптека №31»
Директор Бурмистрова Алёна Анатольевна

         в номинации «Лучшее новогоднее оформление прилегающей территории»

 МАДОУ «Верхнекетский детский сад»
Директор Березкина Марина Леонидовна

Филиал № 2 МАДОУ «Верхнекетский детский сад»
Старший воспитатель Филимонова Ольга Александровна

         Управление образования Верхнекетского района
Начальник управления Елисеева Татьяна Алексеевна

6. Объявить благодарность Главы Белоярского городского поселения за вклад в благоустройство:

Инженерный центр
Директор Медведев Вячеслав Юрьевич

        Филиал № 3 МАДОУ «Верхнекетский детский сад»
старший воспитатель Боева Екатерина Александровна;

          Клиентская служба на правах отдела в Верхнекетском районе ГУ - Управления    Пенсионным фондом РФ в Колпашевском районе Томской области (межрайонное)
             руководитель Кайгородова Ольга Александровна

МАУ ДО «Районный Дом творчества»
              директор Крупина Ольга Александровна

         ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района»
                   руководитель Пономарёва Марина Геннадьевна

Администрация Верхнекетского района Глава Верхнекетского района
      и. о. Главы Альсевич Светлана Александровна

Детская библиотека
               Заведующая Сергеева Римма Александровна

        Магазин «Золушка»,
             Товаровед Шмелькова Ольга Николаевна

        МАУ «Культура»
Директор Майкова Оксана Георгиевна

Ателье «Анжелика»
            Пичугина Олеся Сергеевна, Пичугин Владимир Олегович

ИП Чернавин Владимир Викторович,

ДЮСШ имени Карпова,
    Директор Морозов Андрей Иванович.

    7. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Белоярского городского поселения                                           А. Г. Люткевич

О. В. Шишкина
2-12-96
Дело -1, бух – 1, вестник- 1.